Azionisti   N. Azioni   N. Azioni   N. Azioni   N. Azioni   N. Azioni
   alla Data   offerte   post Offerta   Opzione   post Offerta
   del Prospetto   in vendita   Globale   Greenshoe   Globale in caso
   di integrale
   esercizio della
   Greenshoe

Rai   272.000.000   100,00%   83.000.000   30,51%   189.000.000   69,49%   12.000.000   177.000.000   65,07%

Mercato   –   –   –   –   83.000.000   30,51%   –   95.000.000   34,93%

Totale   272.000.000   100,00%   83.000.000   –   272.000.000   100,00%   12.000.000   272.000.000   100,00%

Rai – Radiotelevisione italiana S.p.A.   Prospetto Informativo

34 –

B.7   INFORMAZIONI FINANZIARIE FONDAMENTALI SELEZIONATE SULL’EMITTENTE

Sono di seguito riportate alcune informazioni economiche, patrimoniali e finanziarie della So-
cietà per i periodi di nove mesi chiusi al 30 settembre 2014 e 2013, per i semestri chiusi al 30
giugno 2014 e 2013 e per gli esercizi chiusi al 31 dicembre 2013, 2012 e 2011, estratte senza
effettuare alcuna rettifica e/o riclassifica da:
• il bilancio individuale semestrale abbreviato della Società relativo al semestre chiuso al